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4 lipca 2014

Z prac Zarządu Województwa 4-6 lipca

Na zaproszenie Banku Spółdzielczego w Kielcach marszałek Adam Jarubas weźmie udział w
uroczystym spotkaniu z okazji Święta Spółdzielczości Bankowej.

4  lipca przypada 68.  rocznica pogromu kieleckiego.  W tym roku obchodom nie  będzie
towarzyszył marsz pamięci i pojednania – główną rolę odegra kamienica przy ul. Planty 7.
Uczestnicy uroczystości po raz pierwszy wejdą do wnętrza budynku, w którym rozegrały się
tragiczne wydarzenia z 1946 roku. W obchodach weźmie udział wicemarszałek Grzegorz
Świercz.

                                                                     ***
Sobota
Już po raz piętnasty, 5 i 6 lipca na opatowskich błoniach zbiorą się hodowcy i miłośnicy
pięknych koni, w ramach odbywającego się tam Świętokrzyskiego Młodzieżowego
Championatu Koni Małopolskich. Jubileuszową imprezę, uświetnią pokaz sztuki jeździeckiej,
bryczek oraz zaprzęgów konnych. Nie zabraknie także występów artystycznych i konkursów
z nagrodami. Gośćmi imprezy będą przewodniczący sejmiku Tadeusz Kowalczyk,
marszałek Adam Jarubas i członek zarządu województwa Piotr Żołądek.

                                                                     ***
                       
Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku będzie uczestniczył w uroczystych
obchodach 80. rocznicy powstania OSP Baranów.
                                                                     ***
Występy zespołów ludowych, pokaz iluzji, konkursy z nagrodami oraz gry i zabawy dla
najmłodszych – to tylko niektóre z atrakcji, jakie odbywać się będą podczas imprezy Dzień
Zagnańska. Impreza rozpocznie się o godz. 17.00 nad zalewem w Kaniowie, a jej gościem
będzie członek zarządu województwa Piotr Żołądek.

                                                                     ***

Niedziela
Występy artystyczne, konkursy z nagrodami, pokazy laserowe towarzyszyć będą XXXI Dniom
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Bodzentyna połączonym z uroczystym otwarciem odnowionego Rynku Górnego. Gośćmi
wydarzenia będą marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz
członkowie Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek.

                                                                     ***
W Pełczyskach marszałek Adam Jarubas będzie gościem Festynu pn. „Celtycko –
sobótkowe powitanie lata – Witaj Lato 2014”.

                                                                     ***

W Muzeum Zagłębia Staropolskiego w Sielpi odbędzie się wyjątkowa impreza plenerowa –
Kuźnice Koneckie. Podziwiać będzie można inscenizacje historyczne i bogaty program
artystyczny. W imprezie weźmie udział wicemarszałek Grzegorz Świercz.
                                                                     ***

6 lipca koncertem pt. „Gospodarze – Gościom” w amfiteatrze na Kadzielni rozpocznie się 41.
Harcerski Festiwal Kultury Młodzieży Szkolnej. Śpiewem stolica regionu świętokrzyskiego
rozbrzmiewać będzie do 20 lipca. Gościem koncertu będzie wicemarszałek Grzegorz
Świercz.
 
                                                                     ***

Na terenie Stacji Hodowli Roślin w Śmiłowie (gmina Ożarów), gdzie tradycja uprawy buraka
cukrowego jest bardzo długa odbędzie się Dzień Buraka Cukrowego 2014 – Święto
cukrowników i plantatorów. W wydarzeniu weźmie udział wicemarszałek Grzegorz
Świercz.

                                                                     ***

W niedzielę, tradycyjnie w sołectwie Ruszcza odbędzie się festyn „Pożegnanie z truskawką”.
Festyn ma specyficzny, niepowtarzalny klimat dzięki widowiskowym konkurencjom dla
sołectw i sołtysów oraz wspólnej zabawie na ludowo. Festynowi towarzyszyć będzie
kiermasz i stoiska wystawiennicze. Gościem imprezy będzie członek Zarządu Województwa
Piotr Żołądek.

                                                                     ***
 
Już po raz dziewiętnasty w Dwikozach odbędą się obchody Święta Pomidora, którego
gościem będzie członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski. W programie m.in.:
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konsultacje z zakresu uprawy i ochrony warzyw, konkursy ogrodnicze, występy zespołów
artystycznych oraz zabawa taneczna. Doroczne święto jest okazją do wymiany doświadczeń
zastosowania nowych technologii, zakupu sprzętu do uprawy pomidorów czy środków
ochrony roślin.

                                                                     ***
W Waśniowie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie także gościem
„Biesiady Świętokrzyskiej”.

                                                                     ***

Na Świętym Krzyżu odbędzie się I Ogólnopolski Przegląd Chórów Akademickich „Święty
Krzyż 2014”. W przeglądzie weźmie udział 10 chórów działających przy wyższych
uczelniach. Gościem przeglądu będzie członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek.
Wydarzenie ma na celu pielęgnowanie muzyki chóralnej, podnoszenie poziomu
wykonawczego akademickich zespołów chóralnych poprzez uczestnictwo w warsztatach
oraz promowanie i inspirowanie wartościowej twórczości muzycznej. Inicjatorem
wydarzenia jest Stanisław Adamczak, rektor Politechniki Świętokrzyskiej, a
współorganizatorem Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

                                                                     ***

Piotr Żołądek weźmie także udział w festynie rodzinnym „Zdrowa rodzina – trzeźwa
rodzina” w Baszowicach, gm. Nowa Słupia.
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